Chapitre

11
12
14
65
66
68

20
21
16
26
40 et 41

Chapitre

13
70
73
74
75
77

10
1068
16

Présentation générale du budget 2024

dépenses fonctionnement

charges a caractere général

charges de personnel, frais assimilés
atténuation de produits

charges de gestion courante
charges financieres

dotations aux provisions

dépenses d'investissement

immobilisations incorporelles
immobilisations corporelles
emprunts et dettes assimilées
participations et créances rattachées
dépenses d'ordre

recettes fonctionnement réelles

atténuations de charge
produits services

impots et taxes

dotations et participations
aqutres produits de gestion
produits spécifiques

recettes d'investissement réelles

dotations
excédents de fonctionnement
emprunts et dettes

901 373.14 €

308 664.06 €
411 827.58 €
144.00 €
173521.70 €
6 715.80 €
500.00 €

342 852.07 €

6 639.60 €
243 145.02 €
61060.21 €
1000.00 €
31007.24 €

1229 138.37 €

3617.00 €
74 317.24 €
750920.19 €
204 607.78 €
75676.16 €
120 000.00 €

136 421.10 €

34767.66 €

101 261.50 €
392.00 €



